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17 Agosto 2017
Su numero de contrato : 274737751
En respuesta a su peticion, le remitimos el detalle de las operaciones efectuadas en su cuenta desde
19/02/2016 a 06/07/2017 :
Recibos IGasn:s
Fecha Concepto Financiado | Intereses | Seguro Emitidos | 'mpagado Venng:r'un:ﬁm Comisiones | Saldo
anticipado
19/02/16 Financiacion 0,00
Clas/Revol 2000,00 2000,00
27/02/16 Intereses ( 1,84%) 13,30 2013,30
27/102/16 Seguro de la cuota principal 12,20 2025,50
05/03/16 Recibo -159,90 1865,60
26/03/16 Intereses ( 1,84%) 35,28 1900,88
26/03/16 Seguro de la cuota principal 11,38 1912,26
05/04/16 Recibo -159,80 1752,36
07/04/16 Recibo impagado 159,90 1912,26
13/04/16 Pago con tarjeta -159,90 1752,36
23/04/16 Intereses ( 1,84%) 32,60 1784,96
23/04/16 Seguro de la cuota principal 10,69 1795,65
05/05/16 Recibo -64,00 1731,65
28/05/16 Intereses ( 1,84%) 32,49 1764,14
28/05/16 Seguro de la cuota principal 10,56 1774,70
07/06/16 Recibo 64,00 1710,70
17/06/16 Financiacion 1710,70
Su financiacién 274737751 1710,70
- 289,00 1999,70
06/07/16 Recibo 64,00 1935,70
06/07/16 Intereses ( 1,84%) 34,16 1969,86
06/07/16 Seguro de la cuota principal 12,41 1982,27
08/08/16 Recibo 64,00 1918,27
08/08/16 Intereses ( 1,84%) 37,14 1955,41
08/08/16 Seguro de la cuota principal 12,32 196773
06/09/16 Recibo 64,00 1903,73
06/09/16 Intereses ( 1,84%) 36,87 1940,60
06/09/16 Seguro de la cuota pnncipal 12,23 1952,83
06/10/16 Recibo 64,00 1888,83
06/10/16 Intereses ( 1,84%) 35,41 1924,24
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Gastos

Fecha | Concepto Financiado | Intereses | Seguro | Emiidos | Impagado | m Comisiones |~ Saldo
e
06/10/16 Seguro de la cuota principal 12,13 1936,37
10/10/16 Recibo impagado 64,00 2000,37
10/10/16 Comision por retraso 20,00 2020,37
28110116 Pago con tarjeta -84,00 1936,37
0111116 Nueva presentacion -84,00 1852,37
07/11/16 Recibo -64,00 1788,37
0711116 Retrocesion prima de seguro -0,91 1787,46
07/11/16 Retrocesién de intereses -0,08 1787,38
07/11/16 Intereses ( 1,84%) 36,59 1823,97
07111116 Seguro de la cuota principal 12,55 1836,52
22111116 Regul. retroactiva de interese -0,05 1836,47
06/12/16 Recibo -64,00 1772,47
06/12/16 Intereses ( 1,84%) 33,30 1805,77
06/12/16 Seguro de la cuota principal 11,41 1817,18
08/01/17 Recibo -84,00 1753,18
06/01/17 Intereses ( 1,84%) 28,03 1781,21
06/01/17 Intereses ( 1,84%) 6,03 1787,24
06/01/17 Cuota principal 11,29 1798,53
06/02/17 Recibo 64,00 1734,53
06/02/17 Intereses ( 1,84%) 33,46 1767,99
06/02/17 Seguro de la cuota principal 10,55 1778,54
06/02/17 Cuota principal 0863 177917
09/02/17 Recibo impagado 64,00 1843,17
09/02/17 Pago con tarjeta -64,00 1779,17
06/03/17 Recibo -64,00 1715,17
06/03/17 Intereses { 1,84%) 29,93 1745,10
06/03/17 Seguro de la cuota principal 11,04 1756,14
09/03/117 Recibo impagado 64,00 1820,14
15/03/17 Comision por retraso 20,00 1840,14
04/04/17 Nueva presentacion -84,00 1756,14
06/04/17 Recibo -64,00 1692,14
06/04/17 Su nueva presentacion impagada 84,00 1776,14
06/04/17 Retrocesién prima de seguro -0,52 177582
06/04/17 Intereses ( 1,84%) 33,09 1808,71
06/04/17 Seguro de la cuota principal 11,43 1820,14
19/04/17 Recibo impagado 64,00 1884,14
19/04/17 Comisién por retraso 20,00 1904,14
08/05/17 Intereses ( 1,84%) 32,02 1936,16
08/05/17 Seguro de la cuota principal 11,81 194797
31/05/117 Pago con tarjeta -141,16 1806,81
3105117 Pago con tarjeta -64,32 174249
06/06/17 Retrocesion prima de seguro -1,25 174124
06/06/17 Intereses ( 1,84%) 33,09 177433
06/06/17 Seguro de la cuota principal 12,08 1786 41
06107117 Intereses ( 1,84%) 32,02 1818,43
06/07/17 Seguro de la cuota principal 11,09 1829,52
Totales 228900 | 55468 195,12 -1769,18 | 499,90

- 000

60,00

Este extracto refleja los movimientos de su financiacién hasta el uitimo cierre contable que se realiz6 el

pasado Julio 2017.
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17 Agosto 2017

Estimado SR.

Nos dirigimos a usted porque nos ha manifestado su deseo de conocer los movimientos de su contrato
COFIDIS numero 274737751. Por ello le adjuntamos la copia de su extracto para estudiarlo detenidamente.

Le recordamos que, para cualquier consulta o sugerencia, no dude en contactar con nosotros :

Servicio de Atencion al Cliente
900 670 670
attcliente@cofidis.es
Fax : 93 396 72 59

Estaremos encantados de atenderle de lunes a viernes de 9:00 a 21:00 h y los sabados de 9:00 a 14:00 h.

¢ Lo ve? Es facil. Es rapido. Es cémodo. Es COFIDIS.

Saludos cordiales,

Manuel Fernandez
Director Servicio al Cliente
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